広島県森林審議会第 133回森林保全部会議事録

１ 日  時 平成 30 年４月 12 日（木）午前 10 時 30 分から午後 15 時 30 分まで

２ 場  所 道の駅「たかの」会議室

３ 出席委員 奥田部会長，海堀委員，小林委員

４ 議  題 庄原市高野町新市における林地開発許可について

５ 担当部署 広島県 農林水産局 森林保全課 保安林グループ

         TEL （082）513－3706（ダイヤルイン）

６ 会議の内容

庄原市高野町新市における林地開発行為の許可については，やむを得ないもの

として認める。

７ 会議の資料名一覧

庄原市高野町新市における林地開発許可についての議案